ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(седьмой созыв – заседание десятое)

Р Е Ш Е Н И Е

31 марта 2021 г.                                                                                                     № 76

г. Рассказово

Об утверждении отчета об исполнении
Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального
имущества города Рассказово
Тамбовской области за 2020 год

Рассмотрев проект решения, представленный главой города Рассказово,
заключения постоянной комиссии по бюджету и экономической политике и в
соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности города Рассказово Тамбовской области», утвержденным
решением Рассказовского городского Совета народных депутатов от 28.11.2012
№ 471, Уставом города Рассказово Тамбовской области,

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
 1. Утвердить отчет об исполнении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества города Рассказово Тамбовской
области за 2020 год (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Кабанова).

Председатель городского
Совета народных депутатов               С.А. Свистунов

http://www.top68.ru/

УТВЕРЖДЕН
решением Рассказовского городского
Совета народных депутатов
от 31.03.2021 № 76

ОТЧЕТ

 об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества города Рассказово Тамбовской области

за 2020 год

№
п/п

Наименовани
е объекта

Местонахождение
объекта

Площадь
объекта
(кв. м.)

Планируе
мый срок
приватиза

ции

Сведения о
реализации объекта

Сведения о
собственнике

1 Нежилое
помещение

Тамбовская
область,
г. Рассказово, ул.
60 лет г.
Рассказово, 2

24,1 1
полугодие
2020 года

Не продано,
включено в
Перечень

муниципального
имущества города

Рассказово,
предназначенного

для предоставления
во владение и (или)

в пользование
субъектам МСП.

2 Нежилое
помещение
№ 1 (34,7 кв.
м.)
Нежилое
помещение
№ 2 (14,5 кв.
м.)
Нежилое
помещение
№ 3 (21,5 кв.
м.)
Нежилое
помещение
№ 4 (30,1 кв.
м.)
Нежилое
помещение
№ 5 (25,7 кв.
м.)
Нежилое
помещение
№ 6 (29,2 кв.
м.)
Помещения
№№ 1, 2, 3, 4,
5, 6
относятся к
объектам
культурного

Тамбовская обл.,
г. Рассказово,
ул. Гагарина, д.12

155,7 1
полугодие
2020 года

Конкурс признан
несостоявшимся по
причине отсутствия

заявок,
включено в

Прогнозный план
приватизации

на 2021 год

наследия
региональног
о значения в
соответстви
и с
Постановлен
ием
администрац
ии
Тамбовской
области от
10.08.1993 г.
№280

3 Нежилое
помещение

Тамбовская
область,
г. Рассказово, ул.
Фабричный
проезд, д. 9 кв. 1

28,5 2
полугодие
2020 года

Продано. Договор
купли-продажи от

23.12.2020 г.

Медведев
Владимир
Анатольевич

4 Нежилое
помещение

Тамбовская
область,
г. Рассказово, ул.
60 лет г.
Рассказово, 2

18,8 1
полугодие
2020 года

Не продано,
планируется  к
включению в

Перечень
муниципального

имущества города
Рассказово,

предназначенного
для предоставления
во владение и (или)

в пользование
субъектам МСП.

5 Нежилое
помещение

Тамбовская
область,
г. Рассказово, ул.
Тимирязева, д. 3

230,0 2
полугодие
2020 года

Не продано, будет
включено в

Прогнозный план
приватизации на

2022 год.

6 Нежилое
помещение

Тамбовская
область,
г. Рассказово, ул.
Ленинградская, д.
2А, пом. 24

29,5 2
полугодие
2020 года

Продано. Договор
купли-продажи от

23.12.2020 г.

Мордвинцев
Денис
Олегович

7 Нежилое
помещение

Тамбовская
область,
г. Рассказово, ул.
Советская, д. 103,
пом. б/н

138,1 2
полугодие
2020 года

Не продано,
включено в

Прогнозный план
приватизации

на 2021 год